quinta-feira, 1 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE DO CONTRATO Nº 135/2018
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 044/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – G

LIMA CONSTRUTORA LTDA – ME CNPJ: 19.156.914/0002-55 – OBJETO: Registro de

Preço para aquisição de materiais (tubulação em concreto, meio-fio, paralelepípedo, pó de

pedra, areia lavada, tijolinho, pedra seca, cimento) a serem utilizados na pavimentação de

diversas ruas do município de Buerarema; Data do Termo 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QUANT
Valor

unitário
Valor Total

AREIA LAVADA
CARGA

CAÇAMBA
15 M³ CADA

18 R$ 706,66 R$ 12.719,88

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92BE8AE62F8564045A46789F6CB5CE13

		2018-11-01T10:10:14-0300